TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO

REGIONAL DE ARAUCÁRIA DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 789/2017

PROTOCOLO SEI 0040418-11.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/07/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 15h00min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum de Araucária - Av. Alfred Charvet, 850 - Vila Nova -

Araucária/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1748337-8  ADRIELY EVELLIN DA SILVA  470794434

1745823-4  ALDRIA GUALBERTO 35629220

1748177-9  ANDERSON BUENO DE JESUS 86990911

1747343-8  BEATRIZ /COSTIN 131979380

1745924-4  BRUNO KONIK 108410710

1746294-0  CLEVERSON ROBERTO PADILHA ROCHA 90473379

1746136-5  DAIAN NUNES DA SILVA 78397985

1746883-5  DAVID SALOMÃO LIMA GONÇALVES 5825174

1750118-9  DEBORAH EVELYN GONÇALVES DE OLIVEIRA 105971826

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708347&idFormulario=1751
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748337&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745823&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748177&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747343&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745924&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746294&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746136&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746883&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1750118&idFormulario=1886

1747931-3  DESIRIE AMANDA DA SILVA 100178656

1747990-8  EDER CAMILO GARCIA  109125792

1747038-0  EDUARDA GABRIELLE LEITE 138717461

1746007-3  ÉRICA ALINE DA SILVA 131152990

1750432-8  FERNANDA DOROCINSKI DA SILVA  110263694

1746473-5  FERNANDO FRANCESCHI EMILIO COIMBRA 10.775.069-0

1747788-3  FILIPE JOSÉ MENDES 13326020

1749424-8  GABRIEL HENRIQUE CZANOVSKI 93165225

1747822-8  ISABELA LIENEKER DE OLIVEIRA 125620400

1748191-0  IZABELLY MARTINS RODRIGUES  138182541

1750417-7  JANAINA LECH 132090793

1748376-9  JISIANE LUISA VALERIO GOOD 102669827

1749412-5  JOÃO MATHEUS FRAGOSO DOS ANJOS 135372250

1750109-4  JOARA ANDRADE PINHEIRO 129021667

1746134-9  JOSÉ AUGUSTO JARDIM 57779403

1747063-6  JOSUÉ VIANA DE SOUZA 75126956

1746508-2  JULIANA TORQUETTE DA SILVA 101410609

1748368-8  KELLEN MARIANE TAPAROSKY THIEME 126612621

1747204-9  KEVIN KRAUSE 13085519-9

1747039-8  LAURA MARTINS 110267428

1748569-5  LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA  53854249

1749393-9  MARCELO JOSE MACHINIEVICZ 136065025

1748185-4  MARCIA ALVES 1144018800

1746139-6  MARIA EDUARDA TABORDA 130731929

1747114-2  MARIA HELOÍSA GREGÓRIO DA SILVA 131446527

1745920-0  MATEUS ALVES DANELHUK 123668995

1745827-5  MICHELLE CHERRYNE DITZEL 91933322

1750438-5  MIREILLE CAROLINE SANTOS ROSÁRIO 137610523

1745951-0  OLIRA LACERDA MACEDO 38187872

1749303-4  RAFAEL HAMMERSCHMIDT 10.860.292-9

1749526-8  VICTOR BLEY LIPSKI  98210237

1747184-8  WILLIAN LARA DA SILVEIRA 12.854.894-7

1747324-6  YASMIN FRUET OPIS  12718763-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747931&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747990&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747038&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746007&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1750432&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746473&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747788&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749424&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747822&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748191&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1750417&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748376&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749412&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1750109&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746134&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747063&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746508&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748368&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747204&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747039&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748569&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749393&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748185&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746139&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747114&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745920&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745827&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1750438&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745951&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749303&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749526&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747184&idFormulario=1886
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747324&idFormulario=1886